
 

令和４年７月吉日 

 

都内福祉サービス事業運営法人 人事担当者各位 

 

公益財団法人東京都福祉保健財団 

福祉情報部長  渡部 裕代 

（印章省略） 

 

 

令和４年度事業者支援コーディネーター派遣プロジェクトの募集について 

 

 

日頃より当財団で実施する事業等について、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

東京都では、近年、福祉人材の確保がますます困難となっている状況を踏まえ、平成２９年１２月

から福祉サービス事業所における人材確保と職場環境の向上を目的とした「TOKYO 働きやすい福

祉の職場宣言事業」を実施しております。 

本事業の一環として、令和２年度より「事業者支援コーディネーター派遣プロジェクト」を開始いた

しました。事業者支援コーディネーター派遣プロジェクトとは、法人の経営者様や事業所の管理者

様が日々の業務の中で感じている、人材の確保・定着・育成に関する課題について、専門のコーデ

ィネーターが訪問し、課題を解決する事業です。 

今般、令和４年度の事業者支援コーディネーター派遣プロジェクト応募受付を下記のとおり開始

いたしますので、ご案内申し上げます。 

なお、本事業の応募・実施に伴う費用は無料となっております。事業の概要等が詳細に記載され

たリーフレットを送付いたしますので、お忙しい所と存じますが、是非ともご覧いただき、応募等につ

いてご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 送付書類 

  事業者支援コーディネーター派遣プロジェクトパンフレット及び申込書    各１部 

ＴＯＫＹＯ働きやすい福祉の職場宣言事業案内リーフレット              １部 

 

２ 問い合わせ先等 

①事業者支援コーディネーター派遣プロジェクトに係る問い合わせ及び申込先 

事業者支援コーディネーター派遣プロジェクト事務局（（株）エイデル研究所） 

電話 ： ０１２０－４０４－６４１  受付時間：平日 ９：００～１７：００ 

 

②その他宣言事業に係る問い合わせ先 

（公財）東京都福祉保健財団 福祉情報部 福祉情報室 宣言情報公表担当 

電話 ： ０３-３３４４-８５５２   受付時間：平日 ８：４５～１７：３０ 


